REIC827002 - A991358 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011358 - 21/12/2021 - C14c - Finanziamenti - |

o

': - EHIEHE .E,u..ru—pea . #';rr;'nfr.':-’e':-'r; (l'd'l"r""‘-.ﬂ."!'f-‘:'—’;"-ﬁ'f' l . Itd] Idd{] r"‘]“]
o MextGanerationEL R KA INELE DTS | BENLE
o o Oy
cleglilt[laLlle‘ COODO G : Zﬁjﬂg E‘\I\)’a
Strumenti
CUP assegnato: E19J21005210001
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE
CADELBOSCO SOPRA
Via G. Pascoli, 10 - 42023 CADELBOSCO SOPRA (RE)
Tel n. 0522/917536 — FAX n. 0522/915924
e-mail: reic827002@istruzione.it — reic827002 @ pec.istruzione.it
Codice fiscale 80017210354
Sito istituzionale: www.iccadelboscosopra-re.edu.it
DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI ASSUNZIONE AL
PROGRAMMA ANNUALE 2021

VISTO il Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13
maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Decreti del direttore della
Direzione Generale per i fondi strutturali per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la
scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4,
Componente 1, Investimento 3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza,
relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento
e laboratori”.

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica in data 14/06/2021 n.
25653.0

VISTA la graduatoria nazionale del Ml prot. 0000201 del 20/07/2021;

VISTO la nota Prot. n. 0043717 del 10/11/2021 di autorizzazione per I'attuazione del
progetto finanziato dall’Avviso pubblico prot. n. 10812/2021 “Spazi e strumenti
digitali per le STEM”

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 - Nuovo regolamento di contabilita recante “Istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015 n. 107” entrato in vigore il 17
novembre 2018;



VISTO il Programma Annuale 2021 approvato con delibera n. 10 del 05/02/2021;

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di adesione all’Avviso pubblico prot. n. 10812/2021
“Spazi e strumenti digitali per le STEM”;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione a bilancio per I'esercizio 2021 del progetto
ammesso al finanziamento onde consentire I'avvio delle attivita programmate e
autorizzate;

DECRETA

» diassumere nel programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il seguente

Progetto:
Importo
Progetto Titolo Progetto P Codice CUP
progetto
Spazi e st ti digitali le STEM—
A3.13 pazi @ strumenti digitall perie 16.000,00 F19)21005210001
Avviso 10812/2021

> diiscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello A —
aggregato 3 “Finanziamenti dello Stato” — 06“ Altri finanziamenti vincolati dello Stato” — 11
“Piano nazionale di ripresa e resilienza-PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale-PNSD”

Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Lucia Gargiulo

Firmato digitalmente da LUCIA GARGIULO



		2022-02-14T18:35:46+0100
	GARGIULO LUCIA




